„tur Primitias proprie ac *κυριως* agere de Pœnitentia stan-
 „tium et irregenitorum, atque ad illam continuo respicere;
 „in pœnitentia autem irregenitorum analogon quid (ex serio
 „frigidam hypocriticamque pœnitentiam destruendi animo)
 „poscere, non autem ut absolute necessariam in thesi urgere.
 „IV. Approbatur consilium Primitiarum, quod pœnitentibus
 „singulis, etiam non stantibus, commendanda sit ipsa etiam
 „pudibunda peccatorum agnitione de ingratitudine in beneficen-
 „tissimum JEsum admissa dolens, sed hoc, non alio sensu.
 „V. Absoluta necessitas sublimis et perfectissimi poeni-
 „tentiae gradus ante justificationem non
 „approbetur.

S. D. G.

Coll. Diss. A 167, misc 14